
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 042, de 29 de março de 2017. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 
 

Considerando Contrato 03 de 2016; 
considerando memorando nº 14 de 2017 – Diretoria de 

Planejamento e Administração; 
 

   R E S O L V E 
 
Designar os servidores, CARINE CRISTIANE MACHADO 

URBIN PASA, matrícula SIAPE nº 2675305; FLÁVIO DIAS FERREIRA, matrícula 
SIAPE nº 1076354 e DEISY ALESSANDRA DRUNKLER, matrícula SIAPE nº 2342059, 
para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão responsável pelo 
recebimento da obra objeto de contrato 03/2016 – Contratação da Empresa Tecnobras 
Construtora Ltda, para efetuar serviços em vários ambientes da Instituição, conforme 
Pregão Eletrônico nº 29/2016. 

 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 
 

 


